
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 176 22 de Novembro de 2022  PG. 1/2

 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2022 

 

OBJETO: Registro de aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota de 

veículos do consórcio COMAFEN conforme ANEXO I do Edital – Termo de 

referência.  

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

Francisco Antônio Boni, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA 

Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, 

o procedimento licitatório em epígrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em 

favor da empresa(s) vencedora(s) a seguir: 

• COMERCIO DE COMBUSTIVOS TB LTDA – EPP – CNPJ 

14.360.280/0001-53 – Av. Presidente Vargas, nº 1279 – Centro - 

Loanda – PR  

Item. Un Quantidade Discriminação Valor Unitário Valor Total 

1 LT 2.500 Gasolina Comum R$ 5,15 R$ 12.875,00 

2 LT 2.500 Etanol R$ 3,92 R$ 9.800,00 

3 LT 4.500 Óleo diesel S10 R$ 6,66 R$ 29.970,00 

Total: R$ 52.645,00 

 

 

Loanda, 22 de novembro de 2022 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iN3yqR neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 176 22 de Novembro de 2022  PG. 2/2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PIRES LIMPEZA AMBIENTAL - EIRELI  027 27.561.875/0001-19 590,00 545,00 Sim

2 VINICIUS HERRERA DE SOUZA E CIA LTDA  065 06.295.223/0001-00 600,00 555,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CARLOS ALEXANDRE TENÓRIO DE OLIVEIRA  
03096794944

 031 45.729.632/0001-29 600,00 280,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 11:03:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Horas
Descrição: Horas de serviço com equipamento de hidrojateamento combinado simultâneode alta pressão e sucção e alto vácuo
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 545,00 Valor Total: 1.362.500,00

Marca: Própria Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
Processo Administrativo Nº 25/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENATO DAS NEVES SILVA

Data de Publicação: 25/10/2022 15:54:14

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FRANCISCO ANTÔNIO BONI

1 de 1Gerado em: 22/11/2022 11:03:02

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARAN
LOANDA-PR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iN3yqR neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-11-22T17:08:37-0300
	Inove Dados
	Assinatura




